
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0005/2024

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:
 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
CONCORRÊNCIA nº 0005/2024 – Processo Administrativo
nº 7793/2024
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRA DE REDE
ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO (BT) INTERNA EM
220V/60Hz PARA E.M.E.F. AURÉLIO GUERRA.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA GLOBAL
POR LOTE
MODO DE DISPUTA: ABERTO
 
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 30/10/2024 – 09h01min
 
Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br
Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.
 
Sant'Ana do Livramento,14 de outubro de 2024.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:B7D603B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/10/2024. Edição 3932
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

16/10/2024, 07:52 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B7D603B9/eeed9ed0ed1f6ae254af7b988adb4197eeed9ed0ed1f6ae254af7b988adb4197 1/1


